Estado do Rio Grande do Sul

Município de Ibiraiaras

MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS – RS CNPJ 87.613.584/0001-59

Rua João Stella, 55 - CEP 95305-000 – Ibiraiaras - RS - Fone: 54 3355 1122

www.ibiraiaras.rs.gov.br – Email: administracao@pmibiraiaras.com.br

EDITAL N.º 52/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS.

O MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS/RS, para fins de atendimento a Lei n.º

14.133/21, torna público o seguinte:

I – Atas de Registro de preços que não houve alteração de valo-

res:

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 11/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 05/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 38/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 09/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 08/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 56/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 11/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 09/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 59/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 13/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 10/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 71/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 16/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 11/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 84/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 12/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 95/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 24/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 13/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 101/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 27/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 14/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 97/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 25/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 15/2023

http://www.ibiraiaras.rs.gov.br/
mailto:administracao@pmibiraiaras.com.br

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Ibiraiaras

MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS – RS CNPJ 87.613.584/0001-59

Rua João Stella, 55 - CEP 95305-000 – Ibiraiaras - RS - Fone: 54 3355 1122

www.ibiraiaras.rs.gov.br – Email: administracao@pmibiraiaras.com.br

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 98/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 26/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 16/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 123/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 31/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 17/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 128/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 34/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 18/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 135/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 37/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 19/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 146/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 39/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 20/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 148/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 40/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 21/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 01/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 01/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 02/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 02/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 02/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 03/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 19/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 05/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 04/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 69/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 10/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 05/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 37/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 08/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 06/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 75/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 11/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 07/2024

http://www.ibiraiaras.rs.gov.br/
mailto:administracao@pmibiraiaras.com.br

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Ibiraiaras

MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS – RS CNPJ 87.613.584/0001-59

Rua João Stella, 55 - CEP 95305-000 – Ibiraiaras - RS - Fone: 54 3355 1122

www.ibiraiaras.rs.gov.br – Email: administracao@pmibiraiaras.com.br

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 137/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 91/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 82/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 13/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 09/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 102/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 15/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 10/2024

II – Atas de Registro de preços que houve alteração de valores:

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 169/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 43/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 01/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 169/2023, PREGÃO ELETRÔNICO N.º

43/2023, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 01/2024: alteração nos

seguintes itens:

Fornecedor: SANDER COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA

Lote Item Descrição

Valor Unitário  Valor unit.

após o ree-

quilíbrio

1 1
Gasolina Comum - Alteração 01 –

26/08/2024
R$ 5,90 R$ 6,15

1 2 Óleo Diesel Comum – Alteração 01

– 26/08/2024

R$ 5,74 R$ 5,84

Ibiraiaras/RS, em 03 de outubro de 2024.

DOUGLAS ROSSONI,

Prefeito Municipal.

http://www.ibiraiaras.rs.gov.br/
mailto:administracao@pmibiraiaras.com.br

		2024-10-04T08:26:00-0300
	DOUGLAS ROSSONI:98445065068